

ACT ADITIONAL NR. 1
la contractul de furnizare nr: 56518/06.06.2017

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 43029/26.04.2016, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

Art.1. Se suplimentează valoarea contractului de furnizare nr. 56518/06.06.2017, cu suma de **46.255,59 lei fara TVA**, respectiv 55.044,15 lei cu TVA, conform anexei nr. 1 la prezentul act adițional

Art.2. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. 56518/06.06.2017 raman neschimbate.

Art.3. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. 56518/06.06.2017, având ca obiect furnizarea de „*produse de papetarie*”.

Art.4. Partile au inteles sa încheie astăzi **05.07.2017** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,
D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director General

FURNIZOR,
S.C. DELTA PAPER DISTRIBUTION S.R.L.
DIRECTOR

Anexa nr. 1 la Actul aditional nr. 1 la contractul de furnizare nr. 56518/06.06.2017

PRODUSE DE PAPETARIE - PT BENEFICIARI

NR. CRT.	DEN. PRODUS	UM	PRET	CIA 2	VALOARE CIA 2 FARA TVA	CALDERON + CLUBURI	VALOARE CALDERON + CLUBURI FARA TVA	CRRN	VALOARE CRRN FARA TVA	CRESE	VALOARE CRESE FARA TVA	CENTRE	VALOARE CENTRE FARA TVA	Total cantitate	Valoare totala faraTVA
1	ACE GAMALIE 50G/CUT	cutie	1,83	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	16,47	9	16,47
2	ASCUTITOARE METAL SIMPLA, LACO	buc	1,52	4	6,08	6	9,12	23	34,96	0	0,00	434	659,68	467	709,84
3	CARIOCA 18 CULORI/SET	buc	11,62	8	92,96	6	69,72	45	522,90	0	0,00	402	4671,24	461	5.356,82
4	CARIOCA 24 BUC/SET	cutie	26,71	0	0,00	4	106,84	15	400,65	0	0,00	412	11004,52	431	11.512,01
5	CREION CU GUMA	buc	0,80	16	12,80	75	60,00	120	96,00	24	19,20	1658	1326,40	1893	1.514,40
6	CUTTER MEDIU	buc	7,48	0	0,00	2	14,96	9	67,32	0	0,00	35	261,80	46	344,08
7	ETICHETE AUTOCOLANTE, 100COLI/TOP	buc	34,47	0	0,00	0	0,00	2	68,94	2	68,94	75	2585,25	79	2.723,13
8	FOARFECA PENTRU HARTIE	buc	12,61	0	0,00	3	37,83	11	138,71	0	0,00	126	1588,86	140	1.765,40

9	LIPICI LICHID 50 ML	buc	9,12	4	36,48	2	18,24	42	383,04	0	0,00	311	2836,32	359	3.274,08
10	LIPICI SOLID 20 ML	top	3,02	4	12,08	0	0,00	22	66,44	0	0,00	459	1386,18	485	1.464,70
11	MARKER PERMANENT	buc	2,42	8	19,36	12	29,04	42	101,64	8	19,36	192	464,64	262	634,04
12	PATRON CERNEALA	buc	2,29	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	534	1222,86	534	1.222,86
13	PIC CU RESCRIERE	buc	2,62	0	0,00	0	0,00	12	31,44	0	0,00	163	427,06	175	458,50
14	PIONEZE COLORATE, 50 BUC/CUT	buc	2,74	0	0,00	3	8,22	3	8,22	0	0,00	15	41,10	21	57,54
15	PIX UNICA FOLOSINTA, LACO	buc	1,53	60	91,80	64	97,92	220	336,60	70	107,10	1226	1875,78	1640	2.509,20
16	PIX VARF SUBTIRE	buc	4,34	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1267	5498,78	1267	5.498,78
17	RADIERA PENTRU PIX SI CREION	buc	0,56	0	0,00	0	0,00	9	5,04	0	0,00	582	325,92	591	330,96
18	RIGLA 30 CM	buc	1,85	0	0,00	0	0,00	4	7,40	0	0,00	417	771,45	421	778,85
19	RIGLA 50 CM	cutie	6,85	0	0,00	0	0,00	4	27,40	0	0,00	148	1013,80	152	1.041,20
20	STILOU SCOLAR CU PATRON	buc	21,56	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	207	4462,92	207	4.462,92

21	TEXT MARKER, LACO	buc	2,61	8	20,88	7	18,27	34	88,74	0	0,00	162	422,82	211	550,71
22	SFOARA	buc	2,91	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	29,10	10	29,10
Valoare totala fara TVA					292,44	470,16	2385,44	214,60	42892,95	46.255,59					
Valoare totala cu TVA					348,00	559,49	2838,67	255,37	51042,61	55.044,15					

Achizitor
DGASPC SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. DELTA PAPER DISTRIBUTION S.R.L.
DIRECTOR